ITESS/DIVIN/COEX//PROEX/UFGD - Unidade II

Rodovia Dourados - Itahum, Km 12 - Cidade Universitária, Cx. Postal 364 - CEP 79804-970, Dourados - MS

Telefone: (67) 3410-2897 - E-mail: itess@ufgd.edu.br Site: https://portal.ufgd.edu.br/pro-reitoria/proex

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX/ITESS Nº 72/2018, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018

RESULTADO

SELEÇÃO DE AÇÕES DE FLUXO CONTÍNUO, SEM ÔNUS, DE PRÉ-INCUBAÇÃO E

INCUBAÇÃO DE NOVOS PROJETOS E EMPREENDIMENTOS PARA INGRESSO NA

INCUBADORA DE TECNOLOGIAS SOCIAS E SOLIDÁRIAS

A Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura, torna público o resultado dos selecionados no Edital de Fluxo Contínuo da ITESS/PROEX,

conforme segue:

1. DOS SELECIONADOS

Grupos Inscritos  Resultado Fase

BPW - Dourados - Associação de Mulheres de Negócios e

Profissionais de Dourados
Selecionado Incubação

2. O grupo selecionado para a fase de Incubação já foi objeto de sensibilização e aproximação (Pré-

incubação), durante as visitas de divulgação do Edital, realizadas pela equipe da ITESS.

3. O grupo será contatado por telefone e e-mail para assinatura do Termo de Compromisso de

Incubação.

Dourados, 08 de novembro de 2018.

Prof.ª Juliana R. Carrijo Mauad

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

mailto:itess@ufgd.edu.br
https://portal.ufgd.edu.br/pro-reitoria/proex